ỦY BAN NHÂN DÂN
   HUYỆN HỚN QUẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Hớn Quản,  ngày         tháng       năm 2023

THÔNG BÁO
Điều chỉnh Lịch làm việc Tuần thứ 17/2023.

Theo yêu cầu công tác, UBND huyện thông báo thay đổi, điều chỉnh Lịch
làm việc Tuần thứ 17 như sau:

THỨ SÁU (ngày 28/4)

SÁNG

1. Bổ sung nội dung Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ làm
việc với đoàn công tác của Sở Giáo dục và Đào tạo về kiểm tra đánh giá ngoài
về kiểm định chất lượng để công nhận trường chuẩn quốc gia đối với trường
Mầm Non Tân Hiệp (Giao phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung báo
cáo).

Thành phần:  Lãnh đạo các phòng, ban chuyên môn: GD-ĐT, TC-KH,
KT-HT, Nội vụ, TN-MT, Ban QLDA ĐTXD huyện; Chủ tịch UBND xã Tân
Hiệp,  Hiệu trưởng trường MN Tân Hiệp;  VP HĐND&UBND huyện:  PCVP
Phạm Ngọc Thùy Linh.

Thời gian, địa điểm: 10 giờ, tại UBND xã Tân Hiệp.

2. Hoãn nội dung Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Họp
các ngành xem xét, giải quyết vụ việc của ông Phạm Ngọc Đỉnh, khu phố 1, thị
trấn Tân Khai.

3. Bổ sung nội dung Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: Họp
các ngành để xây dựng Báo cáo sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại
hội Đảng bộ huyện lần thứ XII. (Giao các cơ quan căn cứ Nghị quyết Đại hội,
chuẩn bị nội dung báo cáo đánh giá kết quả thực hiện, khó khăn vướng mắc và
đề xuất, kiến nghị thuộc lĩnh vực phụ trách).

Thành phần:

- Mời dự: Đ/c Nguyễn Sỹ Tuấn – HUV, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo
Huyện ủy.

- Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế và Hạ
tầng, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và PTNT; Trung tâm phát triển
quỹ đất, Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp, Chi Cục Thống kê Khu vực Bình
Long – Hớn Quản; VP. HĐND – UBND huyện: PCVP Hoàng Ngọc Giang, CV
Võ Đức Nghĩa.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 30 tại phòng họp A, UBND huyện.

CHIỀU:

Bổ sung nội dung Phó Chủ tịch UBND huyên Nguyễn Vũ Tiến: Dự sát
hạch tuyển chọn cán bộ tham gia Lớp bồi dưỡng, tạo nguồn cán bộ lãnh đạo,
quản lý tỉnh theo Kế hoạch số 134-KH/TU ngày 30/01/2023 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy do đ/c Bí thư Tỉnh ủy chủ trì.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường Tỉnh ủy.

Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Lịch làm việc Tuần 17/2023.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, sắp xếp thời gian,
tham dự đầy đủ và chủ động trong công tác./.

Nơi nhận:
- TT.HĐND huyện;
- CT, PCT.UBND huyện;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, CV (Quang);
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Ngọc Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:26:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Ngọc Giang<hoangngocgiang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:51:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:51:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:51:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:51:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!